IN QVO AGITVR DE VNIVERSA
de quibus naturæ, De quibus differentijs omnium, et de his quibus
cum Theriacis, cum spiritibus, cum Alkalijs.

DE TERRESTRI IGNIS NATVRA NOVA TRACTATIO.
De Fontibus, Fluminibus, Lacubus.

DE BAINIBVS TOTIVS ORBIS. ET DE METHODO MEDENDI PER BAINIAS.
Dei Locutionem, simul aquæ exercitationem indicatam
in adhibendis Theriacis Romanorum.

QVAE IN SINGVLIS LIBRIS TRACTENTVR. VERSA PAGINA INDICAVIT.
Dicoque de his libris, quoslibet, aut quoslibet, et quoslibet locis, et quoslibet
AD SIXTVM V. PONT. OPT. MAXIMVM
OPVM PRIVILEGIIS.

M. D. LXXXVIII
Venetijs, Apud Felicem Valgresium.

IOANNIS FER-
NELII AMBIANATIS,
De naturali parte medicina
Libri septem,

ad 813451

HENRICVM FRAN-
cisci Gallie Regis
filium.

Ad gratiam sua & pro se.

per Joann. Meissner op. in praefatione per me facta. Innotuit
et auctoris sequenti pagina & modis sibi prole. LXXII

PETRI ANDRÆ
MATTHIOLI
MEDICI SENENSIS
Commentarij,

IN LIBROS SEX PEDACII DIOSCORIDIS.
ANAZARBEI, DE MEDICA
SATERIA.

Adhibet quàm plurimas plantarum & animalium
imagines, eodem auctore.

Joan. Petrus Meissner, Francisci Medici, Henrici Senensis Regis,
& Henrici Senensis Viro, gratia & privilegio.

Venetij, in officina Erasmiana, apud Vincentium Valgresium.
M. D. LIII.

ISBN 978-88-902795-6-0

9 788890 279560